O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(15) EDUCAÇÃO MUSICAL , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(15) EDUCAÇÃO MUSICAL

Nome Inscrição Nota

Murilo Ferreira Velho de Arruda 8.205645

Nubia Carla Ferreira Cabau 1.004815

Renato Cardinali Pedro 4.535333

Maringá, 3 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Andreia Veber

Prof. Dr. Cassia Virginia C de Souza ________________________________

Prof. Dr. Vania Aparecida M da S Loth ________________________________

03/03/2021 12.34.39 Página 1 de 1